

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de executie

Valoarea de deviz 408 064,77 lei

Intocmit in prețuri curente 30.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.R4 Drum de acces spre SDE				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	963,000	20,13 2,01	19 387,46 1 937,89
2	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	135,000	10,74 0,00	1 450,40 0,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,630	6,96 0,00	67,00 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,289	5 774,78 0,00	1 668,91 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	113,630	1 307,95 12,11	148 621,90 1 375,88
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	65,000	209,78 33,62	13 635,48 2 185,03
		Total 1.R4 Drum de acces spre SDE				184 831,15
		Inclusiv salariu				5 498,80
		2. 2.R4 Drum de acces spre STADION				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea	m2	140,000	20,13 2,01	2 818,47 281,73

1	2	3	4	5	6	7
		tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm				
8	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	20,000	10,74 0,00	214,90 0,00
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1,400	6,95 0,00	9,73 0,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,042	5 736,43 0,00	240,93 0,00
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	16,520	1 307,94 12,11	21 607,22 200,02
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	45,000	209,78 33,62	9 439,94 1 512,71
		Total 2.R4 Drum de acces spre STADION Inclusiv salariu				34 331,19 1 994,46
		3. 3.R4 acces spre casele cu 3 etaje				
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, Conform SM SR EN 12620+A1:2020 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	4,500	474,39 34,60	2 134,74 155,68
14	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	1,000	326,63 72,08	326,63 72,08
15	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	360,000	20,13 2,01	7 247,50 724,44
16	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	50,000	10,74 0,00	537,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,000	209,78 33,62	3 146,65 504,24
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,108	5 755,00 0,00	621,54 0,00
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	33,980	1 307,96 12,11	44 444,43 411,46
		Total 3.R4 acces spre casele cu 3 etaje Inclusiv salariu				58 458,74 1 867,90
		4. 4.R4 Drum de acces spre Lagar				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	140,000	20,13 2,01	2 818,47 281,73
21	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	20,000	10,74 0,00	214,90 0,00
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1,400	6,95 0,00	9,73 0,00
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,042	5 736,43 0,00	240,93 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	16,520	1 307,94 12,11	21 607,22 200,02
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	58,000	209,80 33,62	12 168,16 1 949,72
		Total 4.R4 Drum de acces spre Lagar Inclusiv salariu				37 059,41 2 431,47
		Total	lei			314 680,49

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			2 830,23
		Total	100,00 +			317 510,72
		Cheltuieli de regie	5,00 %			15 875,53
		Total	100,00 +			333 386,25
		Beneficiu de deviz	2,00 %			6 667,72
		Total	100,00 +			340 053,97
		TVA	20,00 %			68 010,80
						408 064,77
		Total deviz: Inclisiv salariu				11 792,63

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
din s. Slobozia Dusca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.R4 Drum de acces spre SDE				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	278,00	5,06
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
2	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			6,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,96
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			5 774,78
	23203226000401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	5 525,65	5 697,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	256,00	77,06
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 307,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic conform BA 16 conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 215,56	1 227,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,25	6,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,47	45,82
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,50	16,31
6	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină BA 16 conform SM EN 13108-1	t	0,1150	1 215,56	139,79
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	5 525,65	3,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
		2. 2.R4 Drum de acces spre STADION				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	278,00	5,06
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			5 736,43
	23203226000401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	5 525,65	5 657,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	256,00	79,29
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 307,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic conform BA 16 conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 215,56	1 227,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,25	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,47	45,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,50	16,33
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina BA 16 conform SM EN 13108-1	t	0,1150	1 215,56	139,79
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	5 525,65	3,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
		3. 3.R4 acces spre casele cu 3 etaje				
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, Conform SM SR EN 12620+A1:2020 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			474,39
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri conform SM SR EN 12620+A1:2020	m3	0,2030	265,00	53,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri conform SM SR EN 12620+A1:2020	m3	1,2190	265,00	323,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,00	18,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,25	38,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	278,00	4,20
14	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			326,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,15	231,13
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	755,46	23,42
15	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	278,00	5,06
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
16	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina BA 16 conform SM EN 13108-1	t	0,1150	1 215,56	139,79
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	5 525,65	3,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			5 755,00
	23203226000401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	5 525,65	5 679,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	256,00	75,83
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 307,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic conform BA 16 conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 215,56	1 227,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,25	6,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,47	45,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,50	16,32
		4. 4.R4 Drum de acces spre Lagar				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	278,00	5,06
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,00	4,55
21	TsI51A3	Transportarea asfaltului frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			5 736,43
	23203226000401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	5 525,65	5 657,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	256,00	79,29
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 307,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic conform BA 16 conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 215,56	1 227,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,25	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	344,47	45,81
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,50	16,33
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina BA 16 conform SM EN 13108-1	t	0,1150	1 215,56	139,79
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,0006	5 525,65	3,33
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Criuleni

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s. Slobozia
Dusca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
lucrari de executie**

Valoarea de deviz 408 064,77 lei

Intocmit in prețuri curente 30.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,800	57,66	46,13
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2,700	57,66	155,68
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	107,139	57,66	6 177,65
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	93,881	57,66	5 413,17
		Total manopera				11 792,63

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri conform SM SR EN 12620+A1:2020	m3	0,914	265,00	242,21
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri conform SM SR EN 12620+A1:2020	m3	5,486	265,00	1 453,79
3.	14221022055070	Beton asfaltic conform BA 16 conform SM EN 13108-1	t	182,456	1 215,56	221 786,22
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina BA 16 conform SM EN 13108-1	t	21,045	1 215,56	25 581,46
5.	23203226000401	emulsie bituminoasa	t	0,495	5 525,65	2 735,19
6.	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0,110	5 525,65	607,82
7.	2640112300739	Caramizi	buc	44,880	5,15	231,13
8.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,031	755,46	23,42
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,069	10,00	530,69
		Total materiale de construcții				253 191,93

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,150	25,00	228,75
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	40,155	450,00	18 069,75
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,145	256,00	37,12
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	439,00	82,97
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,161	150,25	174,44
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,026	344,47	8 276,24
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,208	150,25	1 082,99
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	10,980	25,00	274,50
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,890	500,50	2 947,94

10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,464	25,00	36,60
11.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,464	207,00	303,05
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	29,175	250,00	7 293,75
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,907	350,00	2 417,45
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	30,469	278,00	8 470,38
		Total utilaje de construcții				49 695,93

Total	lei	314 680,49
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 830,23
Total	100,00 +	317 510,72
Cheltuieli de regie	5,00 %	15 875,53
Total	100,00 +	333 386,25
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 667,72
Total	100,00 +	340 053,97
TVA	20,00 %	68 010,80

Total deviz: **408 064,77**

Intocmit SA Drumuri Criuleni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)